
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З
04.09.2025 № 157

Про забезпечення підвезення 
шкільним автобусом

Відповідно до рішення ЬУІІІ сесії VIII скликання від 08.08.2025 № 7477- 
VIII «Про організацію освітнього процесу у 2025/2026 навчальному році в 
закладах дошкільної освіти, закладах загальної середньої освіти, закладах 
позашкільної освіти, установах освіти Краснокутської селищної територіальної 
громади», з метою організації підвозу здобувачів освіти та педагогічних 
працівників, на підставі листа директора Качалівського ліцею від 01.09.2025 № 
01-21/183, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», н а к а з у ю :

1. Директору Краснокутського ліцею № 1 Наталії МОМОТ забезпечити 
підвіз шкільним автобусом здобувачів освіти та педагогічних працівників 
Качалівського ліцею відповідно до Графіка проведення уроків для здобувачів 
освіти Качалівського ліцею у І семестрі 2025/2026 навчального року 
(додається).

І семестр 2025/2026 навчального року 
2. Головному бухгалтеру централізованої бухгалтерії відділу освіти 

Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області 
Олені ПАНЧІШНІЙ у разі необхідності, внести корективи до плану 
фінансування.

04.09.2025



з

Додаток
до наказу відділу освіти 
від 04.09.2025 № 157

Графік проведення уроків для здобувачів освіти Качалівського ліцею у 
І семестрі 2025/2026 навчального року

Дата проведення навчальних 
занять Форма навчання

Онлайн
(дистанційне

навчання)

Офлайн 
(очна(денна) зі 

змішаним 
навчанням)

01.09.2025-05.09.2025 5-11 класи 1 -4 класи
08.09.2025-12.09.2025 1-4 та 8-11 класи 5-7 класи
15.09.2025-19.09.2025 1 -7 класи 8-11 класи
22.09.2025-26.09.2025 5-11 класи 1 -4 класи
29.09.2025-03.10.2025 1-4 та 8-11 класи 5-7 класи
06.10.2025-10.10.2025 1 -7 класи 8-11 класи
13.10.2025-17.10.2025 5-11 класи 1 -4 класи
20.10.2025-24.10.2025 1-4 та 8-11 класи 5-7 класи
27.10.2025-02.11.2025 Осінні канікули
03.11.2025-07.11.2025 1 -7 класи 8-11 класи
10.1 1.2025-14.11.2025 5-11 класи 1 -4 класи
17.11.2025-21.11.2025 1 -4 та 8-11 класи 5-7 класи
24.11.2025-28.11.2025 1 -7 класи 8-11 класи
01.12.2025-05.12.2025 5-11 класи 1 -4 класи
08.12.2025-12.12.2025 1-4 та 8-11 класи 5-7 класи
15.12.2025-19.12.2025 1-7 класи 8-11 класи
22.12.2025-26.12.2025 5-11 класи 1 -4 класи
27.12.2025-1 1.01.2026 Зимові канікули


